*Str. Hosp. A. I lad. 171 fasc. 10. or. mb. c. sig. pend. März 19, Mai 12 und 18.*

30 2651. C. j. c. A. Nicolaus dictus Bertschin canonicus ecclesie s. Thome Arg. vendidit *Restenkauf.*  
 Katherine relictæ quondam Lauwelini dicti Voltzenlauwelin civis Arg. filie quondam Petri  
 dicti Leppichin civis Arg. redditus annuos 1 lib. den. Arg. super redditibus annuis  
 p. e. p. 3 lib. et 6 sol., quos venditor se habere dicebat super domo et area nuncupatis  
 zû dem Bantier sitis in e. A. bi der alten meczigen et est domus angularis an Stencke-  
 35 gesselin juxta Dynam dictam Buttererin, quos redditus 3 lib. et 6 sol. Dyna dicta  
 Wissenöwen Arg. in emphiteosim persolvit, — pro precio 15 lib. den. Arg. A. 1.  
 reservata reempcione. actum 2 kal. apr. a. d. 1394. *März 31.*

*Str. St. A. Briefb. der Ellenden Herberge fol. 191<sup>a</sup>. cop. ch. coæv.*

40 2652. C. j. c. A. Greda filia quondam Johannis dicti Kúnig aurifabri Arg. vendidit *Verkauf.*  
 Nicolao dicto Hertzog aurifabro Arg. et Else uxori filie Hermanni dicti de Triere institoris  
 Arg. curiam, domum, aream et ortum in e. A. in Hawartzgasse juxta domum collegii  
 dicti zû dem von Innenheim e. u. e. e. p. a. juxta Johannem filium quondam Cântzonis  
 dicti Tüchscherer e. o. domus dicte zû der Beginen, de quibus 4 lib. et 12 sol. den. Arg.  
 Katherine filie quondam Johannis dicti Berlin nuncupati Berstein civis Arg., domine

directe, nomine census sine laudimio dantur annuatim, ipsa Katherina de consensu Johannis dicti Ingelbreht junioris armigeri Arg. in vendicionem consenciente V., — pro precio 32 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. M. (Greda venditrix.) actum 2 non. apr. a. d. 1394. hujus tenoris 2 sunt instrumenta. April 4.

*Str. Bez. A. G 3648<sup>II</sup>. or. mb. c. sig. pend.*

*Erbleihe.* 2653. C. j. c. A. Erhardus Thome commendator et conventus ordinis hospitalis s. Johannis Iherosolamitani domus zû dem Grûnenwerde Arg. locaverunt in emphiteosim Jeckelino dicto in Kirchgasse et Ellekindi uxori filie quondam Johannis dicti Schmezelin tractoris vasorum Arg. civibus Arg. curiam, domum et aream in c. A. in Spettergasse juxta heredes quondam Petri dicti Rebestog civis Arg. e. u. e. e. a. p. juxta Engellinam de Helgenstein und stoszent uff hern Hug Zornes seligen hus und hindenan uff die batstube in Trûsengasse, quas quidem curiam, domum et aream prescriptas locatores pro redditibus annuis p. e. p. 5 lib. den. Arg. neglectis, quos prefatus quondam Johannes Smezelin et Engellina ejus uxor eisdem locatoribus pro 100 lib. super eisdem curia, domo et area vendiderant, coram judicio seculari schulteti civitatis Arg. attraxerunt, — pro annuo censu p. e. p. 5 lib. den. Arg. sine omni laudimio. quod quo tempore conductores voluerint post decem annos a data presencium, deinde infra spacium 5 annorum cum 100 lib. den. Arg. luere valeant censum 5 lib.; si vero luicio infra dictos 5 annos non acciderit, quod tunc dictus census sit perpetuus. quod curia, domus et area sint proprie et libere. actum 2 non. apr. a. d. 1394. hujus tenoris 2 sunt instrumenta.

*Str. Bez. A. H 1616 III fol. 41<sup>b</sup>. cop. ch. s. XV.*

*April 4.*

*Rentenkauf.* 2654. C. j. c. A. Nesa dicta Gûrtelerin relicta quondam Johannis dicti Twinger civis Arg. et Wilhelmus dictus Twinger filius suus vendiderunt decano et capitulo ecclesie s. Petri Arg., ementibus dominis Wilhelmo de Parma scolastico et Johanne dicto Berwart thuribulario, redditus annuos p. e. p. ac laudimiales 4 lib. den. Arg., quos venditores tamquam domini directi habebant super domo, curia et area nuncupatis zû dem Hochhertzen in c. A. sitis bi dem alten s. Peter juxta domum dictam zû dem Sternen e. u. e. e. a. p. juxta dictum Môtshelin, percipiendos a gubernatoribus seu procuratoribus fabrice ecclesie s. Petri senioris Arg. nunc possessoribus domus, curie et aree predictarum, — pro precio 88 lib. den. Arg. (Wit. 3.) quod bona ad venditricem pro duabus partibus ex successione quondam Adelheidis et quondam Burckardi liberorum suorum a dicto quondam Johanne marito, et ad Wilhelmum venditorem pro tertia parte ex successione ejusdem sui patris sint devoluta. A. 1. Wit. 1. (Nesa) actum 7 id. apr. a. d. 1394.

*Str. Bez. A. G 4294. or. mb. c. sig. pend.*

*April 7.*

*Erbleihe.* 2655. C. j. c. A. Nicolaus de Stûtzhaim<sup>1</sup> faber residens unter den wagenern Arg. pro se necnon nomine Grede et Petermanni liberorum suorum de consensu Nicolay dicti Zender ortulani Arg. curatoris liberorum in emphiteosim locavit Hartungo dicto Bossert ortulano Arg. residenti inter currifices et Odilie uxori aream sitam in c. A. inter

<sup>1</sup> 1400 Febr. 10, 17 u. März 12 (4 id. febr., 14 kal., 4 id. marc.) verkauft derselbe priorisse et conventui monasterii s. Johannis zû den Hunden e. m. A., Cûntzelino dicto Stumpfe de Roszheim procuratore emente, obige Rente — pro 21 lib. (Wit. 3.) A. 1. Berhtoldus dictus Hilteguntherhtolt de Marley et Greda ejus uxor filia Nicolai venditoris vendicioni adhibuerunt consensum et asseruerunt, ipsis nichil juris competere in redditibus venditis. *Transfix.*

currifices in Rennegasse juxta Erhardum Kanczeler fabrum e. u. e. e. p. a. juxta Petrum de Bútenheim olificem Arg. — pro annuis redditibus 1 lib. den. Arg. (in festo b. Martini) (Wit. 3.) U. actum 6 id. apr. a. d. 1394. hujus tenoris sunt 2 instrumenta. *April 8.*

*Str. Hosp. A. III lad. 9 fasc. 34. or. mb. c. sig. pend. et 2 transf. annorum 1400 et 1455.*

5 2656. C. j. c. A. Ellekindis dicta Egenin alias dicta Strúbin relicta quondam Johannis dicti Egen ortulani Arg. donacione inter vivos donavit commendatori et conventui ordinis hospitalis s. Johannis Iherosolomitani domus zû dem Grúnenwerde Arg. redditus annuos p. e. p. 8 sol. den. Arg. super 2 agris contiguís sitis in suburbio civitatis Arg. in Reiff-  
 10 gasse juxta liberos Henselini quondam dicti Egen filii ipsius Ellekindis e. u. e. e. a. juxta Johannem dictum Klobeloch, de quibus agris antea priori et conventui domus Kartusiensium e. m. A. redditus 8 sol. den. Arg. p. e. p. ac commendatori et conventui ordinis hospitalis b. Marie Iherosolomitane domus Thetunicorum Arg. similiter 8 sol. den. p. e. p. cedunt annuatim, a possessoribus agrorum recipiendos (in festo s. Martini epis-  
 15 ad vitam redditus donatos. actum 4 id. apr. a. d. 1394. *April 10.*

*Seelgerú-  
stiftung.*

*Str. Bez. A. H 1617 II nr. 67. cop. ch. s. XV.*

2657. C. j. c. A. Erhardus miles Arg. filius quondam Johannis dicti Zorn militis Arg. vendidit decano et capitulo ecclesie s. Petri Arg., Erhardo de Kagenecke preposito et Wilhelmo de Parma scolastico eumentibus, redditus annuos p. e. p. 2 lib. den. Arg., quos  
 20 venditor se habere dicebat super 2 domibus et areis contiguís in c. A. sitis in Burg-  
 gasse juxta curiam angularem dicte ecclesie nuncupatam zû der von Schónecke alias des Wiszbrótel's hoff e. u. e. e. a. p. juxta . . . dictum Knappen Oberlin de Gammesheim et sibi exnunc Gótzonem dictum Melbrúge et Eberlinum de Vessenheim pbro. Arg. in  
 25 emphiteosim persolvere asseruit tamquam domino directo, — pro precio 40 lib. den. Arg. (Wit. 3. quod redditus ad venditorem ex successione quondam Nicolai militis Arg. sui fratris sint devoluti.) A. I. ad hec Johannes dictus Wiszorn, Berhtoldus dictus Zorn milites, Heilka et Margareta dicte Zórnin couterini venditoris (Heilka de consensu Johannis dicti Klobelouch junioris armigeri Arg. mariti) consensum in vendicionem adhibuerunt et recognoverunt, ipsis nichil juris competere redditibus in prescriptis. actum quoad  
 30 venditorem et emptores 4, quoad couterinos venditoris et Johannem Klobelouch 3 id. apr. a. d. 1394. *April 10 und 11.*

*Str. Frauenh. A. lad. 50 nr. 276. or. mb. c. sig. pend.*

2658. C. j. c. A. Johannes dictus Húpschewan de Talheim aurifaber Arg. curator Anthonii, Theobaldi et Agnetis liberorum quondam Johannis dicti Marley institoris Arg.  
 35 pro ipsis vendidit priori et conventui fratrum heremitarum ordinis b. Augustini domus Arg., fratre Jacobo dicto Gossolt conventuale et procuratore eunte, redditus infrascriptos — pro precio 75 lib. den. Arg. A. I. U. (Johannes pro liberis.) specificacio: primo in c. A. redditus annui et perpetui 5 sol. den. Arg. laudimiales, quos Friczcho dictus Sniczeler proclamator vini Ellekindisque ejus uxor de curia, domo et area sítis in  
 40 Bieckergasse juxta Johannem dictum Wurezer factorem laterum Arg. e. u. e. e. p. a. juxta Johannem dictum Spírer; item redditus annui perpetui et laudimiales 21 sol., quos Johannes dictus Spírer factor laterum Arg. et Gela ejus uxor de curia, domo et area ibidem juxta Friczschonem Sniczeler prefatum e. u. e. e. p. a. juxta Úlricum dictum Húnrrer Arg.; item redditus annui perpetui et laudimiales 5 sol., quos Úlricus Húnrrer prefatus

Str. VII.

97

et Nesa ejus mater relicta quondam Nicolai dicti Hünrer Arg. de curia, domo et area juxta Johannem Spírer prenotatum e. u. e. e. p. a. juxta Úlricum dictum Hünrer; item redditus annui perpetui et laudimiales 5 sol. et 6 den., quos Úlricus dictus Hünrer et Nesa mater de curia, domo et area sitis juxta ipsum Úlricum e. u. e. e. p. a. juxta Cúnczelinum de Beinheim eime kacheler; item redditus annui perpetui et laudimiales 5 sol. et 6 den., quos Cúnczelinus de Beinheim prefatus de curia, domo et area sitis juxta Úlricum Hünrer prefatum e. u. e. e. p. a. juxta domum fabrice ecclesie Arg.; item redditus annui perpetui et laudimiales 21 sol., quos Nicolaus dictus Erben Clawis de Gúndesheim venditor annone Arg. et Dynlina ejus uxor de curia, 2 domibus (anteriore et posteriore) et areis sitis in Stadelgasse nuncupatis zû dem blowen hus juxta heredes quondam Völezeli lanificis e. u. e. e. p. a. juxta dictum Tróuber Henselin lanificem Arg. persolvere dicuntur. actum quoad Johannem venditorem et fratrem Jacobum 4, quoad Friezschonem Sniczeler, Ellekindim uxorem, Johannem Spírer et Gelam uxorem, Nesam relictam quondam Nicolai Hünrer et Cúnczelinum de Beinheim 3 id. apr., quoad Nicolaum dictum Erben Clawis et Dynlinam uxorem 2 id. maji a. d. 1394. 5  
10  
15